
 

UCHWAŁA  NR  123/394/2016 

ZARZĄDU  POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 20 września 2016 roku 

 

 

w sprawie ustalenia opłaty za pobyt w Domu Wczasów Dziecięcych osób trzecich 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym ( j.t. Dz. U. 2016 poz. 814) Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 

 

    § 1 Ustala się opłatę za pobyt osób trzecich w dniach 24-25 września 2016 r. oraz  

7-9 października 2016 r. w Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu – w wysokości 36,00 zł 

brutto od 1 osoby za dobę. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Wczasów Dziecięcych.  

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Przewodnicząca Zarządu 

 

              Danuta Patkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Podjęcie przedmiotowej uchwały jest niezbędne do prawidłowego rozliczenia pobytu  

w Domu Wczasów Dziecięcych osób trzecich podczas Zjazdu Absolwentów Liceum 

Pedagogicznego w Myśliborzu w dniach 24-25 września 2016 roku oraz podczas 

organizowanego w dniach 7-9 października 2016 roku Finału Pucharu Polski w klasie 

OMEGA. 


